
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/497/2023 Rady Gminy Blizanów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr LV/500/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.01.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVI/517/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.02.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVII/523/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 02.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 05.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 33a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr LVIII/527/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 25.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.04.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 15.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 48/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.05.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr II/20/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 54/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.06.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 08.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 24.07.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr III/28/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 27.08.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr IV/34/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 90/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 25.09.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 95/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 10.10.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok 

- zarządzeniem Nr 99/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.10.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr V/50/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 14.11.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 108/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.11.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 108a/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.11.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- zarządzeniem Nr 112/2024 Wójta Gminy Blizanów z dnia 13.12.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, 

- uchwałą Nr VI/58/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.12.2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 67.134.110,79 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 56.100.269,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 11.033.841,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.825.892,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 132.637,26 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 630.023,91 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 2.968.933,31 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
380.721,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały. 

6) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  w wysokości 29.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2f 
do uchwały.W załączniku Nr 2 i Nr 2a, Nr 2b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1, Nr 1a, nr 1b  do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 3.269.513,40 zł zostanie sfinansowany : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 2



1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21.477,87 zł, 

2) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 238.115,00zł, 

3)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.009.920,53 zł, 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 4.282.560,40 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 1.013.047,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VII/61/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.12.2024r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 590 118,94 -150 000,00 1 440 118,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 422 302,00 -150 000,00 1 272 302,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 -50 000,00 147 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 735 310,00 -50 000,00 685 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 455 550,00 -50 000,00 405 550,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 183 022,00 0,00 183 022,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 089,00 0,00 2 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,12 -0,01 300,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,72 0,01 42,73 

855   Rodzina 5 959 146,73 0,00 5 959 146,73 

 85504  Wspieranie rodziny 134 723,09 0,00 134 723,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 910,86 -120,00 1 790,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 514,00 120,00 14 634,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 931 080,01 0,00 5 931 080,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 165 200,00 0,00 4 165 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 250,00 750,00 

  4260 Zakup energii 6 700,00 -250,00 6 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 405 200,00 1 000,00 1 406 200,00 

 92195  Pozostała działalność 14 800,00 1 000,00 15 800,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

         
Razem: 56 249 269,62 -149 000,00 56 100 269,62 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr VII/61/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.12.2024r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 190 000,00 -150 000,00 1 040 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 -150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -150 000,00 150 000,00 

         
Razem: 11 183 841,17 -150 000,00 11 033 841,17 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1b 

do Uchwały Nr VII/61/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.12.2024r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 183 022,00 0,00 183 022,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 089,00 0,00 2 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,12 -0,01 300,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,72 0,01 42,73 

         
Razem: 7 825 892,64 0,00 7 825 892,64 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VII/61/2024 

Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.12.2024r. 

 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2024 roku 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 040 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 890 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Zagorzyn   890 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Blizanów  80 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. Zagorzyn 20 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy 50 000,00 

600   Transport i łączność 4 663 942,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4327P na odcinku Dojutrów 
do Piotrów  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4342P na odcinku Blizanów 
Drugi do Godziątków  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

60 000,00 

   
Budowa drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 4595P na odcinku Poklęków 
do granicy Gminy Żelazków  – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 513 942,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 513 942,03 

   Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin - Poklęków  30 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pawłówek (od posesji 65A do drogi gminnej 
674151P) 

411 272,64 

   Przebudowa nawierzchni drogi 674112P w m. Lipe 161 542,05 

   
Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m. Skrajnia Blizanowska (od drogi 
powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 

50 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi nr 674175P w m. Brudzew i drogi nr 674108P w m. 
Korab (śr. z RFD 1 557 945,08, śr. wł. 688 600,75) 

2 246 545,83 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Bogucice  (od drogi gminnej 674147P w 
kierunku posesji nr 20)  

143 817,75 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków  (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku Blizanówka) (śr. z FOGR 94 317,57 śr. wł. 276 638,13) 

370 955,70 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Godziątków (od drogi gminnej 674116P w 
kierunku granicy z Gminą Stawiszyn) (śr. z FOGR 54 182,43 śr. wł. 142 178,46) 

196 360,89 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Janków Drugi  (od drogi wojewódzkiej 442 do 
działki nr 941/2) (śr. z FOGR 63 750,00 śr. wł. 137 399,15) 

201 149,15 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Pruszków (od drogi gminnej 674161P do działki 
nr 129/8)  

277 724,16 

   
Przebudowa nawierzchni drogi w m. Rychnów (od drogi powiatowej 4599P do 
posesji nr 59 i 61) 

424 573,86 

750   Administracja publiczna 255 739,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 739,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 739,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



 

 

   
Dostępna Przestrzeń Publiczna - Zapewnienie dostępności architektonicznej urzędu 
dla osób niepełnosprawnych (śr. z PFRON 154 488,00 zł, śr. wł. 44 179,60 zł)   

198 667,60 

   Utwardzenie placu za budynkiem Urzędu Gminy  24 477,00 

   Zakup i montaż wiaty śmietnikowej za budynkiem Urzędu Gminy Blizanów 17 835,00 

   Zakup i montaż drzwi do kasy Urzędu Gminy Blizanów 14 760,00 

801   Oświata i wychowanie 144 681,18 

 80101  Szkoły podstawowe 13 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 810,00 

   
Zakup i montaż kontenera narzędziowego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Blizanowie Drugim 

13 810,00 

 80195  Pozostała działalność 130 871,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 512,28 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

114 512,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358,90 

   

Realizacja projektu - Zwiększenie dostępu do specjalistów w zakresie wczesnej 
diagnozy, rozszerzenie oferty edukacyjnej i zwiększenie kompetencji kadry 
przedszkoli publicznych na terenie Gminy Blizanów”, w ramach programu 
Regionalne Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

16 358,90 

855   Rodzina 40 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa żłobka w Jarantowie  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582 425,41 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 582 425,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 425,41 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 352 425,41 

   Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 280 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

950 000,00 

   Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Blizanów 950 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 201 279,27 

 92601  Obiekty sportowe 2 072 494,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 494,57 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  73 494,57 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 000,00 

   Budowa boisk sportowych w m Brudzew i Blizanów Drugi  1 999 000,00 

 92695  Pozostała działalność 128 784,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 784,70 

   
Realizacja projektu "Sportowy Zakątek w Żegocinie" (w ramach konkursu Pięknieje 
Wielkopolska Wieś (śr. Urz. Mar. Woj. Wielkopol. 69 900,00 śr. wł. 58 884,70) 

128 784,70 

 
 

Razem 9 928 067,49 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 2



     

                                                                                                                                             Załącznik Nr 3           
                                                                                      do Uchwały Nr VII/61/2024                 
                                                                                      Rady Gminy Blizanów                    
                                                                                      z dnia 30.12.2024r.  

 

            Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2024r. 

 
  

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Wartość 

  

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   4 282 560,40 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 21 477,87 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 
6 ustawy  

950 4 022 967,53 

 
3 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 238 115,00 

 
Rozchody ogółem:   1 013 047,00 

 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 84 815,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 928 232,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII/61/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2024 rok 
 

1. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

01044 Zmniejsza się plan wydatków majątkowych  dotyczący inwestycji pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, 
Szadek, Szadek Kol.”, z uwagi na przeniesienie realizacji wykonania tego 
zadania na lata przyszłe.      

-150.000,00 

60016 Zmniejsza się plan wydatków dotyczących bieżącego utrzymania dróg, z 
uwagi na niższe wydatkowanie środków w stosunku do założonego planu.    

-150.000,00 

75101 Dokonuje się przeniesienia środków w ramach rozdziału dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+0,01 
-0,01 

85504 Dokonuje się przeniesienia środków w ramach rozdziału dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+120,00 
-120,00 

90002 Dokonuje się przeniesienia środków w ramach rozdziału dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+250,00 
-250,00 

92195 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących kosztów utrzymania 
świetlicy w m. Pruszków.      

+1.000,00 

  Razem wydatki: -299.000,00 
 

2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zmniejsza się plan przychodów o kwotę 299.000,00 zł, które 
dotyczą §950 – wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. 
 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69532A4-E7F3-48DB-B6C9-15077E422DC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


